(د) کنوانسیون «پیشگیری و مجازات جرایمی که علیه اشخاص برخوردار از مصونیت بین‌المللی از جمله نمایندگان دیپلماتیک صورت می‌گیرد» (نیویورک، ۱۹۷۳/۱۲/۱۴ م برابر ۱۳۵۶/۹/۲۳ هـ ش)؛

(هـ) کنوانسیون بین‌المللی مقابله با گروگان‌گیری (نیویورک، ۱۹۷۹ م برابر ۱۳۵۸ هـ ش)؛

(و) کنوانسیون ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ ش سازمان ملل متحد درباره حقوق دریاهای و مفاد مربوط آن درباره دزدی دریایی؛

(ز) کنوانسیون «حفاظت فیزیکی از مواد هسته‌ای» (وین، ۱۹۷۹ م برابر ۱۳۵۸ هـ ش)؛
(و) پروتکل جلوگیری از اعمال غیرقانونی خشونت‌آمیز در فرودگاه‌هایی که در خدمت هواپیمایی، کشوری بین‌المللی هستند- مکمل کنوانسیون جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت هواپیمایی کشوری (مونترال، ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ ش)؛

(ز) پروتکل جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت سکوه‌های ثابت در فلات قاره (رم، ۱۹۸۸ م برابر ۱۳۶۷ هـ ش)؛

ح) کنوانسیون جلوگیری از اعمال غیرقانونی علیه امنیت دریانوردی (رم، ۱۹۸۸م برابر ۱۳۶۷ هـ.ش)؛

ط) کنوانسیون بین‌المللی جلوگیری از بمب‌گذاری تروریستی (نیویورک، ۱۹۹۷م برابر ۱۳۷۶ هـ.ش)؛

ی) کنوانسیون علامت‌گذاری مواد منفجره پلاستیکی به منظور ردیابی و کشف آنها (مونترال، ۱۹۹۱م برابر ۱۳۷۰ هـ.ش)».

در این قانون که در واقع کنوانسیون الحاقی جمهوری اسلامی ایران است، نوآوری‌ها و سازوکارهای نسبتاً مناسبی برای مقابله مؤثر با تروریسم میان اعضای متعاقد طراحی شده است؛ با وجود این از یک سو فقدان سنت قضایی محاکم ایرانی در ارجاع به کنوانسیون‌ها و اسناد بین‌المللی، به‌رغم تصریح ماده ۹ قانون مدنی در